



Förvaltning och avdelning

Handläggare: Adam Persson
Titel: Förvaltningsdirektör
E-post: adam.persson@norrtalje.se

Till: Kultur- och fritidsnämndens arbetsutskott

Årets eldsjäl 2022

Förslag till beslut

Kultur- och fritidsnämndens arbetsutskott föreslår:
Kultur- och fritidsnämnden

1. besluta om stipendiat/-er till årets eldsjäl 2022
2. besluta om summan för varje stipendium samt
3. besluta om var och när utdelning av stipendierna skall ske.

Sammanfattning av tjänsteutlåtandet

Årets eldsjäl är ett stipendium som kan sökas av eller för eldsjälar inom föreningslivet som genom stort ideellt engagemang, kunnighet och uppoffring bidragit till ett rikt föreningsliv i Norrtälje kommun. Kultur- och fritidskontoret föreslår att kultur- och fritidsnämnden utser stipendiater till årets eldsjäl inom både kultur och idrott. Att dessa stipendier utdelas vid kulturgalan den 18 november 2022 samt idrottsgalan den 17 februari 2023.

Ärendet

Beskrivning

Kultur- och fritidsnämnden antog nya bidragsregler i december 2021. I dessa så finns årets eldsjäl med. Årets eldsjäl är ett stipendium som kan sökas av eller för eldsjälar inom föreningslivet som genom stort ideellt engagemang, kunnighet och uppoffring bidragit till ett rikt föreningsliv i Norrtälje kommun.

Utmärkelsens syfte är att uppmärksamma enskild person eller personer som på ett betydande sätt har bidragit till en meningsfull fritid för Norrtälje kommuns invånare.
Stipendiet består av ett kontantbelopp vars storlek beslutas av kultur- och fritidsnämnden.

Inför utdelandet 2022 så har något nomineringsförfarande inte varit möjligt, då ny detta är ett nytt stipendium. Kultur- och fritidsnämnden har rätt att själva nominera och besluta om stipendium till årets eldsjäl.

Lagkrav

Ej tillämplig.

Koppling till gällande styrdokument

Mål och budget 2022–2024: *"Grunden för Kultur- och fritidsnämndens uppdrag är att stödja och främja kultur-, idrotts, och friluftslivet i hela Norrtälje kommun. Avsikten är att tillgodose den enskildes kulturella demokratiska, sociala och fysiska välfärd. Nämnden medverkar på detta sätt för att alla invånare i hela Norrtälje kommun ska få möjlighet att bedriva kultur- och fritidsaktiviteter".*

Ekonomiska konsekvenser och riskanalys

Medel för stipendium finns inom kultur- och fritidsnämndens budgetram.

Förvaltningens analys och slutsatser

Kultur- och fritidskontoret föreslår att kultur- och fritidsnämnden utser stipendiater till årets eldsjäl inom både kultur och idrott. Att dessa stipendier utdelas vid kulturgalan den 18 november 2022 samt idrottsgalan den 17 februari 2023. Vidare föreslår kultur- och fritidskontoret att en summa om 5 000 – 10 000 kronor utdelas till varje stipendiat.

Tidplaner

Kultur- och fritidsnämndens arbetsutskott beslutar den 13 september och kultur- och fritidsnämnden beslutar den 22 september.

Adam Persson
Förvaltningsdirektör
Kultur- och fritidskontoret

Bilagor

Ej tillämplig.

Beslut skickas till

Kultur- och fritidskontoret
Stipendiaterna